新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

令和 4 年 1 月 1７日

関係者の皆様

特別養護老人ホームあづき

施設長 村田美紀

1 月 1５日（土）、当施設の職員１名、入所者１名、

1 月 16 日（日）、当施設の職員 1 名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明しました。

 関係者の皆様には、ご心配とご不便をおかけいたしますが、当施設

では関係機関の指導の下、適切な対応に取り組んでまいりますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、感染等の状況につきましては、随時ホームページ等でお知ら

せさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。